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 بسمه تعالی 
  

راهنما و دستورالعمل ثبت نام غیرحضوری دانشجویان مهمان تکدرس  

 مقطع کارشناسی  -ها به دانشگاه الزهرا ) س (از سایر دانشگاه

 

 1402شهریور  -مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه
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بازه زمانی تعیین شده    ، برابر مقررات و در دانشجویانی که قصد دارند یک یا چند واحد درسی را به عنوان مهمان تکدرس در دانشگاه الزهرا ) س ( اخذ نمایند 

شود پیش از اقدام به ثبت نام، مدارک مورد نیاز را تهیه  توصیه می   انتخاب واحد اقدام نمایند.توانند طبق مراحل زیر نسبت به ثبت نام و  در تقویم آموزشی می 

 . نمایند تا در زمان ثبت نام با مشکل مواجه نشوند 

 مدارک مورد نیاز  

 JPGتمام رخ و جدید با فرمت    3˟ 4تصویر الکترونیکی ) اسکن ( یک قطعه عکس  -1

نامه دانشگاه مبدا که در آن نام دروس قابل اخذ و تعداد واحد به طور کامل ثبت  تصویر الکترونیکی ) اسکن ( فرم معرفی -2

 و درج شده باشد. 

 نمرات ( تحصیلی در دانشگاه مبداتصویر الکترونیکی ) اسکن ( کارنامه ) ریز  -3

 و رمز دوم اینترنتی یا رمز پویای فعال جهت پرداخت الکترونیکی شهریه  CVVکارت معتبر بانکی عضو شتاب دارای کد  -4
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وارد    http://edu1.alzahra.ac.irمرورگر کروم و یا اینترنت اکسپلورر به صفحه اصلی سامانه آموزشی گلستان به آدرس  با استفاده از مرحله اول : 

  کلیک نمایید. " سیستم  ورود به "شوید و بر روی دکمه 

 کلیک نمایید.   ورود و سپس بر روی دکمه    متقاضی مهمانشود ابتدا بر روی پیوند ای که باز می در صفحه  :  دوممرحله 

 (  1تصویر شماره ) 

 مراحل ثبت نام در سامانه گلستان 

در این مرحله نیازی به وارد کردن 

 شناسه کاربری و گذرواژه نیست 

http://edu1.alzahra.ac.ir/
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وارد  "  ثبت مشخصات اولیه دانشجویان متقاضی مهمان در این دانشگاه "  صفحه پس از ورود به به صفحه جدید از مسیر زیر به  :  سوممرحله  

 شوید.

 

 

 

 

 

 (  2تصویر شماره ) 

    " مشخصات اولیه داوطلب "   "،    تعهد نامه متقاضی مهمان"   اطلاعات بخشدر صفحه ثبت مشخصات اولیه دانشجویان متقاضی مهمان در این دانشگاه ،  

   (3شماره   تصویر چنین توضیحات مهم در پایین صفحه را با دقت مطالعه نمایید. )  را با دقت تکمیل نموده و هم " شناسه کاربری و گذرواژه مورد نظر" و 

  که اطلاعات درخواستی را درست تکمیل کرده باشید کلیک نمایید. در صورتی "    ثبت موقت مشخصات متقاضی" پس از تکمیل اطلاعات بر روی گزینه  

تصویر شماره  و سیستم به طور اتوماتیک برای متقاضی شماره پرونده صادر خواهد کرد )    را ملاحظه خواهید کرد "    اطلاعات با موفقیت ثبت گردید " پیغام  

 مراحل از سیستم خارج شوید. پس از دریافت این پیغام جهت تکمیل  (،  4
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 (  3تصویر شماره ) 
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 (  4تصویر شماره ) 
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 دانشجویان غیرایرانی در قسمت شماره شناسنامه، لازم است شماره گذرنامه خود را وارد نمایند.  ✓

 کاراکتر باشد.  16تا  8و گذرواژه باید بین  16تا  4باید در قسمت شناسه کاربری و گذرواژه مورد نظر، شناسه کاربری شما  ✓

در   خروجشود. برای ادامه عملیات لازم است گزینه و شماره پرونده هر داوطلب ثبت می گذرواژه   ، شناسه کاربری  فقط توجه داشته باشید با تکمیل این فرم 

سه کاربری و گذرواژه خود وارد سامانه گلستان شوید و نسبت به ادامه و تکمیل اطلاعات  بالای همین فرم را انتخاب نموده و از فرم خارج شده و مجددا با شنا

  خواسته شده اقدام نمایید.

ای که در مرحله قبل تعریف  گذرواژه در این مرحله برای ورود مجدد به سامانه آموزشی دانشگاه الزهرا ) س ( از شناسه کاربری و  :  چهارممرحله  

 کردید استفاده کنید.  

پذیرش  " ها مسیر زیر را دنبال کرده و بر روی گزینه  پس از ورود به سامانه آموزشی دانشگاه الزهرا ) س ( جهت ثبت نام درس/ درس  :  پنجممرحله 

 (   5شماره  تصویرکلیک نمایید. ) "  غیرحضوری دانشجویان متقاضی مهمان در این دانشگاه 

 آموزش             دانشجو             پذیرش مهمان              پذیرش غیرحضوری دانشجویان متقاضی مهمان در این دانشگاه

 

 

 (  5تصویر شماره ) 
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بر روی گزینه انتخاب در کنار  "   مراحل تقاضا" در صفحه پذیرش غیرحضوری دانشجویان متقاضی مهمان در این داشگاه در جدول  :  ششممرحله 

 (  6تصویر شماره )  تکمیل و تایید اطلاعات متقاضی کلیک نمایید. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (  6تصویر شماره ) 
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مشخصات لازم را تکمیل نموده و عکس خود را با کلیک بر روی  در صفحه تکمیل اطلاعات دانشجویان متقاضی مهمان در این دانشگاه  :  هفتممرحله 

   ( 7شماره  تصویرارسال تصویر روی سیستم بارگذاری نمایید. مسئولیت صحت عکس و اطلاعات بارگذاری شده به عهده دانشجو است. )  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (  7تصویر شماره ) 
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( به منظور وارد کردن نام دانشگاه محل تحصیل خود بخشی از نام را در کادر وارد    8شماره    تصویردر بخش اطلاعات تحصیلی مهمان در دانشگاه مبدا )  

کنار کادر دانشگاه  نمایید ) مثلا چنانچه دانشجوی دانشگاه شهید بهشتی هستید ( به صورت % شهید بهشتی در کادر وارد نموده و بر روی علامت سوال  

 م دانشگاه خود را پیدا کرده و بر روی آن کلیک کنید.  نا"  هاراهنمای دانشگاه " از فهرست کلیک نمایید. 

 توجه : از درج صحیح نام دانشگاه در سیستم گلستان اطمینان حاصل نمایید. در صورت هرگونه اشتباه عواقب بعدی به عهده متقاضی است. 

خود را نیز درج کنید، برای وارد کردن ترم ورود به دانشگاه در کادر مربوطه روی علامت سوال مقابل آن کلیک  "  رشته تحصیلی" به همین ترتیب نام  

  شود انتخاب نمایید.که باز می نموده و ترم ورود را از فهرستی 

نامه  ، شماره معرفی نامه اخذ شده از دانشگاه مبدا و تاریخ معرفی   "  تکمیل اطلاعات دانشجویان متقاضی مهمان در این دانشگاه "  در انتهای صفحه  

 تغییر دهید.  "  نمایماطلاعات وارده را تایید می " را به "  متقاضیوضعیت تایید  " دانشگاه مبدا را وارد نموده سپس گزینه  

 توجه : شماره معرفی نامه باید به طور صحیح درج شده باشد.

توانید  شود لذا میکه اطلاعات را درست وارد کرده باشید هیچ پیغام خطایی صادر نمی کلیک نمایید ، در صورتی   "    بررسی تغییرات"    دکمهپس از آن بر روی  

 کلیک نمایید تا اطلاعات ثبت شود.  "  اعمال تغییرات" بر روی دکمه 
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 (  8تصویر شماره ) 
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پذیرش غیر حضوری دانشجویان متقاضی " کلیک کنید، با این کار به صفحه " بازگشت " بر روی دکمه پس از اعمال تغییرات  :  هشتممرحله 

 گردید.  بازمی"  مهمان

در قسمت مراحل ثبت تقاضا بر روی گزینه انتخاب در ردیف دوم مربوط   غیر حضوری دانشجویان متقاضی مهماندر صفحه پذیرش :  نهممرحله 

 (   9شماره  تصویرکلیک نمایید. )  "  ارسال نسخه الکترونیکی مدارک" به 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (  9تصویر شماره ) 
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نامه  شود، معرفی بر روی عبارت ارسال کلیک نمایید و در صفحه جدید که باز می "  ارسال و تایید مدارک پرونده دانشجو" پس از ورود به صفحه 

 ( 11و  10شماره  تصویر را از روی سیستم خود انتخاب نموده و گزینه اعمال تغییرات را کلیک نمایید. )وکارنامه مهمانی 

 ( 10شماره تصویر ) 

 

 

  

 

 ( 11) تصویر شماره 
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در قسمت مراحل ثبت تقاضا بر  "  پذیرش غیر حضوری دانشجویان متقاضی مهمان" پس از تایید مدیریت در این مرحله در صفحه  : دهممرحله 

 (  12شماره   تصویرروی گزینه انتخاب در ردیف سوم مربوط به ثبت نام کلیک نمایید. )  

 

 

 

 (  12تصویر شماره ) 

 

 

 

ای به دانشگاه گونه تماس یا مراجعهباشد لذا در این مرحله نیاز به هیچادامه روند ثبت نام منوط به تایید مدیریت میپس از مرحله نهم  

 روز کاری بعد در صورت صحت مدارک بارگذاری شده انجام خواهد شد. باشد و تایید مدیریت حداکثر تا پایان ساعت ادارینمی
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دروس  "  انتخاب و بر روی آن کلیک نمایید تا به جدول  "    گزینه انتخاب درس"  در صفحه ثبت نام اصلی درس موردنظر خود را از      :  یازدهممرحله  

  تصویر )    ، دروس مورد نظر خود را انتخاب نموده و گزینه اعمال تغییرات را کلیک نمایید.د یواقع در بالای صفحه منتقل شو"    انتخابی جهت ثبت نام

 (  13شماره 

 

 

 

 (  13تصویر شماره ) 

 

 

 

 

 

 

 

با پیغام اخطار مواجه صورت  ین در هنگام انتخاب دو یا چند درس توجه نمایید که دروس از لحاظ ساعت کلاسی و یا تاریخ امتحان با هم تداخل نداشته باشند زیرا در غیر ا -1

 خواهید شد. 

، در صورتی که هنگام ثبت نام با اخطار    در کنار این دروس قرار دارد "    " ..... باشند که گزینه  دارای چندین گروه و ساعات کلاسی ارائه شده مختلف می برخی از دروس ارائه   -2

 های دیگر را انتخاب نمایید. توانید گروه می " ..... " ها مواجه شدید با کلیک بر روی گزینه تداخل ساعات کلاسی و تکمیل بودن ظرفیت کلاس
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 پس از انتخاب واحد ، نسبت به پرداخت الکترونیکی شهریه از مسیر زیر اقدام نمایید.    : دوازدهممرحله 

 های الکترونیکی دانشجو آموزش             شهریه              پرداخت 

 توجه : پرداخت شهریه فقط به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه امکان پذیر خواهد بود. 

بر روی   ثبت تقاضادر قسمت مراحل "  پذیرش غیر حضوری دانشجویان متقاضی مهمان" پس از پرداخت دوباره به صفحه   : سیزدهممرحله 

 ( 14شماره  تصویرکلیک نمایید. ) "  دریافت گواهی پذیرش" گزینه انتخاب در ردیف چهارم کنار 

 

 

 

 

 

 (  14تصویر شماره ) 
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 (  15شکل شماره موید تکمیل مراحل ثبت نام شما است. )  "  انتخاب واحد دانشجویان مهمان تکدرسگواهی ثبت مشخصات و " رویت و چاپ 

 توجه نمایید که این گواهی به منزله کارت دانشجویی موقت خواهد بود  
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 نکات مهم 

 . باشدمی 1402شهریور ماه  21دانشجویان مهمان در تاریخ  ثبت نام و انتخاب واحد  ✓

 باشد. می  1402مهر ماه  12دانشجویان مهمان در تاریخ حذف و اضافه  ✓

 های مربوطه مراجعه نمایید. جهت اطلاع از دروس ارائه شده و قابل اخذ به سایت دانشکده  ✓

 .ستیمهمان تکدرس لازم ن انیدانشجو ی ثابت برا   هیپرداخت شهر ✓

 پس از انتخاب واحد الزامی است. متغیر رداخت شهریه پ ✓

مراحل ذکر   لازم نیستاند شماره دانشجویی دریافت کرده دانشجویانی که قبلا در دانشگاه الزهرا متقاضی مهمان تکدرس بوده و  ✓

 شده در دستورالعمل فوق را انجام دهند ، باید به همراه معرفی نامه مهمانی به اداره آموزش کل دانشگاه الزهرا ) س ( مراجعه نمایند. 


